
Meldimas Psalmynas   - WP Psalms   

Psalmynas 68:1 Tepakyla Dievas,  tebūna išsklaidyti  Jo priešai, 
tebėga nuo Jo, kurie Jo nekenčia.

Psalmynas 5:9,10 Jų lūpose nėra teisybės, jų širdyjenedorybė, jų 
gerklėatviras  kapas,  jie  pataikauja  savo  liežuviais.  10 
Sunaikink  juos,  Dieve,  tepražūna  patys  savo  kėsluose.  Dėl 
nesuskaitomų piktadarybių atmesk juos, nes jie sukilo prieš 
Tave.

Psalmynas 11:6 Jis lydins ant bedievių žarijomis, ugnimi ir siera, 
jų lemtis bus svilinanti vėtra.

Psalmynas 18:14 Jis laidė strėles ir išsklaidė juos, siuntė žaibus 
ir juos sunaikino.

Psalmynas 18:17 Jis išgelbėjo mane iš galingo priešo, iš tų, kurie 
manęs nekentė, nes jie buvo stipresni už mane.

Psalmynas 18:39 Tu apjuosei  mane jėga kovai  ir  atidavei  man 
tuos, kurie sukilo prieš mane.

Psalmynas  18:45  Svetimšaliai  išblykš,  drebėdami  išeis  iš  savo 
pilių.

Psalmynas  27:11  Viešpatie,  pamokyk  mane  savo  kelio  ir  vesk 
mane tikru taku dėl mano priešų.

Psalmynas 35:1-8 Viešpatie, apgink mano bylą nuo tų, kurie mane 
kaltina; kovok su tais, kurie kovoja prieš mane! 2 Paimk mažąjį 
ir  didįjį  skydą ir  man padėk!  3  Ištrauk ietį  ir  atsistok  prieš 
mano persekiotojus. Tark mano sielai: “Aš tavo išgelbėjimas”. 
4 Tebūna sugėdinti ir pažeminti, kurie kėsinasi į mano gyvybę. 
Tesitraukia atgal suglumę, kurie nori man pakenkti. 5 Tebūna 
jie kaip pelai prieš vėją, Viešpaties angelui papūtus. 6 Tebūna 
jų  kelias  tamsus  ir  slidus  ir  Viešpaties  angelas  juos 
tepersekioja. 7 Be priežasties jie slaptai man spendė pinkles, 
iškasė duobę mano sielai. 8 Tegul jie netikėtai žūva, tegul jie 
patys įkliūva į paspęstas pinkles, teįkrinta į pražūtį.

Psalmynas 52:5  Todėl sunaikins tave Dievas amžiams; parblokš 
ir išmes iš palapinės, su šaknimis išraus iš gyvųjų žemės.

Psalmynas  60:12  Su  Dievu  mes  būsime  drąsūs,  Jis  sumindys 
mūsų priešus.



Psalmynas 66:3 Sakykite Dievui: “Kokie didingi Tavo darbai! Dėl 
didelės Tavo galios lenkiasi Tau priešai.

Psalmynas 68:35 Didingas Dievas yra savo šventykloje, Izraelio 
Dievas;  Jis  teikia  savo  tautai  galybę  ir  jėgą.  Tebūna 
šlovinamas Dievas!

Psalmynas 70:1 Dieve, skubėk išlaisvinti mane! Viešpatie, skubėk 
man padėti!

Psalmynas  71:13  Gėdingai  težūva  ir  teišnyksta  mano  sielos 
priešininkai!  Tesusilaukia  paniekos ir  negarbės,  kurie  siekia 
man pakenkti.

Psalmynas 76:12 kuris nutildo kunigaikščių dvasią, kuris baisus 
žemės karaliams.

Psalmynas  118:10  Visos  tautos  apgulė  mane,  bet  Viešpaties 
vardu juos nugalėsiu.

Psalmynas 118:12 Apspito jie mane kaip bitės, jie sudegs kaip 
erškėtis ugnyje, nes Viešpaties vardu juos nugalėsiu.

Psalmynas 149:8,9  jų karalius pančiais  surištų ir  jų didžiūnus 
sukaustytų geležimi, 9 kad įvykdytų jiems paruoštą sprendimą! 
Tokia garbė visiems Jo šventiesiems. Girkite Viešpatį!

Pastor T. John Franklin
Church of Salvation, Healing, and Deliverance

COS-HAD.org


